
平成２７年９月３日

保護者のみなさまへ

日南市立酒谷児童館

館 長 松山佳穂子

日南市立酒谷小学校

校 長 髙妻 智子

PTA会長 小野 公徳

日南市立酒谷中学校

校 長 前田 俊彦

PTA会長 小川 昌明

運動会の前日準備について（お知らせ）

初秋の候 保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び

申しあげます。

さて、酒谷児童館・酒谷小・中学校合同秋季大運動会を９月１３日に実施い

たします。

それに伴い、前日準備を下記のとおり行います。

ご多用とは存じますが、ご都合の付く方は、ぜひご協力くださいますようお

願いします。

記

１ 日 時 平成２７年９月１２日(土) １５：００～１６：３０

２ 場 所 酒谷小学校運動場

３ その他 ○ 駐車場は、｢酒谷小及び酒谷児童館｣をご利用ください。

○ 小雨決行ですが、荒天の場合は当日の朝７時にご集合くだ

さい。

○ なお、熱中症予防のため各自水分補給の準備をお願いし

ます。

※ なお、裏面に今年度の運動会当日の各地区観覧席を載せて

おりますので、確認方よろしくお願いします。



平成２７年度 各地区観覧席平成２７年度 各地区観覧席平成２７年度 各地区観覧席平成２７年度 各地区観覧席

児 入

【1･3･5 童 白 白 場 赤 赤 【３区】

～10区】 館 門

プ

｜

【３区】
ル

【1･5～10区】

【２区】 用具 放 本 部 来 賓 高 齢 救 護 【２区】
準備 送 席 指揮 席 者 席

塔 台

国道２２２号


